
平成 28 年 10 月 21 日 
 

一般社団法人日本旅行業協会 
広報担当者 様 
 

全国農業担い手サミット 
警 衛 警 備 対 策 室 

 
「第 19 回全国農業担い手サミットに伴う交通混雑のお知らせ」広報用チラシ

の送付 
（依頼） 

 
時下ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は、当県警察活動の各般にわたり深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 
さて、本年 11 月 9 日（水）、10 日（木）に当県において第 19 回全国農業担

い手サミット及び関係行事（以下、担い手サミットと記載する）が開催され、

開催場所周辺において交通渋滞が予想されることから、広報用チラシを製作致

しましたので、お送りします。 
つきましては、誠に恐縮に存じますが、貴職員、その他関係者等へのご配布

（ご掲示）、並びに担い手サミットの周知について格段のご協力を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 
 

 
 
 
 
 

 
担当 

岐阜県警察本部警備部警備第二課 
第 19 回全国農業担い手サミット警衛警備対策室 
交通班 藤居 電話 058－271－2424（内 5873）
    東            （内 5874）




